LES NOUVEAUX STANDARDS
DANS LE DOMAINE DU LINÉAIRE
Prix abordable, qualité THK
ECONOMY LINE
Distributeur qualifié de
2 3
Vous décharger
Notre département technique vous assiste et vous conseille lors de la phase

HSV35 34 29 80 9×14×12 3000(20,20) 4520(20,20) 6.6
HSV45 45 38 105 14×20×17 3000(20,40) 4560(22.5,22.5) 11
 ■ Model Number Coding
Block : HSV35  C  1SS BLOCK
Model No.（HSV15,20,25,30,35,45）
Type of LM block（C or R）
Block symbol
Rail : HSV35 – 3000L   RAIL
LM rail length（in mm）
Rail symbol
Model No.（HSV15,20,25,30,35,45）
Please contact the LM rail length you need to your dealer.
Nous fabriquons le rail dans la longueur que vous souhaitez.
Taille
Type de
chariot
Codification
chariot
Capacités (kN) Moments (kN-m)
MA MB MC
Dynamique Statique 1 chariot 2 chariots 1 chariot 2 chariots 1 chariot
15 standard HSV15C HSV15R 10,9 15,7 0,095 0,527 0,095 0,527 0,100
20 standard HSV20C HSV20R 19,8 27,4 0,218 1,2 0,218 1,2 0,235
longueur (Ct) HSR20LC Ct HSR20LR Ct 23,9 35,8 0,363 1,87 0,363 1,87 0,307
25 standard HSV25C HSV25R 27,6 36,4 0,324 1,8 0,324 1,8 0,366
longueur (Ct) HSR25LC Ct HSR25LR Ct 35,2 51,6 0,627 3,04 0,627 3,04 0,518
30 standard HSV30C HSV30R 40,5 53,7 0,599 3,1 0,599 3,1 0,652
longueur (Ct) HSR30LC Ct HSR30LR Ct 48,9 70,2 0,995 4,89 0,995 4,89 0,852
35 standard HSV35C HSV35R 53,9 70,2 0,895 4,51 0,895 4,51 1,05
longueur (Ct) HSR35LC Ct HSR35LR Ct 65 91,7 1,49 7,13 1,49 7,13 1,37
45 standard HSV45C HSV45R 82,2 101 1,5 8,37 1,5 8,37 1,94
(Unité:mm)
(Unité:mm)
(Unité:mm)
4 5
6 7
Miniature
THK guide sur rail type SRS
Avec la nouvelle série GK de guides miniatures SRS de THK, nous vous proposons
un guide avec les caractéristiques spécifiques suivantes:
• Technologie chaîne à bille pour des propriétés de fonctionnement optimales
• Matériau en acier inoxydable
• Les chariots et les rails sont interchangeables
• Rails jusqu’à une longueur de 2 mètres en 1 pièce
Livraison
de stock
EXECUTIONS
CHARGES ET MOMENTS
SRS M SRS WM
Exécution compacte Exécutions larges pour des moments plus
importants
DIMENSIONS EXECUTION
COMPACTE  (M)
DIMENSIONS EXECUTION
LARGE (WM)
OPTIONS
Sur base de composants standards, nous configurons des solutions sur mesure
pour votre application. Les possibilités sont les suivantes:
• Prétension - Rigidité supplémentaire
• Sans étanchéités – pour un usage dans les salles blanches, notamment
• Graisses spécifiques – Pour les applications spécifiques
CODIFICATION
Chariot:                        SRS15M  UU  C1 GK
Type
Etanchéités sur les deux chants
C1 = prétension légère (option)
Rail:                  SRS   15 – 2000LM  GK
Taille (9 / 9W / 12 / 12W / 15 / 15W)
Longueur en mm
Options supplémentaires (sur demande)
CHAÎNE À BILLE
Type
Dimensions set Dimensions du chariot
Hauteur (M) Largeur (W) Longueur (L) B C S x l L1 T K N Poids (kg)
SRS9XM 10 20 30,8 15 10 M3 x 2,8 19,8 4,5 8,5 2,4 0,016
SRS12M 13 27 34,4 20 15 M3 x 3,2 20,6 5,7 11 3 0,027
SRS15M 16 32 43 25 20 M3 x 3,5 25,7 6,5 13,3 3 0,047
Type rails
Pour
chariot
Rail dimensions
H3 W1 W2 M1 F d1 x d2 x h Longueur
maximale
Poids (kg)
SRS9X SRS9XM 1,5 9 5,5 5,5 20 3,5 x 6 x 3,3 1200 0,36
SRS12 SRS12M 2 12 7,5 7,5 25 3,5 x 6 x 4,5 2000 0,65
SRS15 SRS15M 2,7 15 8,5 9,5 40 3,5 x 6 x 4,5 2000 0,96
Type
Dimensions set Dimensions du chariot
Hauteur (M) Largeur (W) Longueur (L) B C S x l L1 T K N Poids (kg)
SRS9WM 12 30 39 21 12 M3 x 2,8 27 4,9 9,1 2,3 0,031
SRS12WM 14 40 44,5 28 15 M3 x 3,5 30,9 5,7 11 3 0,055
SRS15WM 16 60 55,5 45 20 M4 x 4,5 38,9 6,5 13,3 3 0,13
Type rails
Pour
chariot
Rail dimensions
H3 W1 W2 W3 M1 F d1 x d2 x h Longueur
maximale
Poids (kg)
SRS9W SRS9WM 2,9 18 6 - 7,5 30 3,5 x 6 x 4,5 1200 1,01
SRS12W SRS12WM 3 24 8 - 8,5 40 4,5 x 8 x 4,5 2000 1,52
SRS15W SRS15WM 2,7 42 9 23 9,5 40 4,5 x 8 x 4,5 2000 2,87
L
C
L1
φd 2
φd 1
M1
F
h
Modellen SRS9,12WM Model SRS15WM
H3
H3
B
（K）
T
M
W
B
（K） M
T
W
W 1
W 2
W 3
W 2
W 1
4-S ×R
4-S ×R
N
N

il est possible de sélectionner la solution la plus
adaptée l’application.
CODIFICATION
           LME60-HSV20 - 320-1000H-000/000
Type de module
Longueur section de table (voir dimensions)
Longueur de course en mm
Adaptation moteur (relevé par LinMotion)
LME40 LME60 LME80 LME100
Taille du guide 15 20 25 30
Charge (kN)
PR 5400 9519 12720 18720
PL 5400 9519 12720 18720
PT 5400 9519 12720 18720
Moment (Nm)
MX 42 96 147 261
MY 339 762 1176 1995
MZ 339 762 1176 1995
LME40 LME60 LME80 LME100
Vitesse     max 3 m/s            max 3 m/s            max 3 m/s            max 3 m/s
Précision de répétitivité ± 0,05 mm/m       ± 0,05 mm/m       ± 0,05 mm/m       ± 0,05 mm/m
Type de courroie 25-HTD5M 32-HTD5M 50-HTD5M 70-HTD8M
Charge de courroie maximale 650 N 850 N 1450 N 3000 N
Course par révolution 130 mm 170 mm 190 mm 256 mm
Couple à vide 0,2-0,3 Nm 0,8-1,0 Nm 1,0-1,5 Nm 2,5-3,0 Nm
Moment d’inertie 1,37 kgcm² 5,27 kgcm² 10,332 kgcm² 44,158 kgcm²
Course maximale 6 m                      6 m                       6 m                       6 m
Moment d’inertie de surface lx 10 cm4 57,5 cm4 196,4 cm4 469,6 cm4
Moment d’inertie de surface ly 9,8 cm4 54,5 cm4 190,5 cm4 470 cm4
DIMENSIONS
SRS12M
HSR25A
SSR25WX
SHW27CA
SRS12M
HSR25A
SSR25WX
SHW27CA
SRS12M
HSR25A
SSR25WX
SHW27CA
SRS12M
HSR25A
SSR25WX
SHW27CA
SRS12M
HSR25A
SSR25WX
SHW27CA
SRS12M
HSR25A
SSR25WX
SHW27CA
SRS12M
HSR25A
SSR25WX
SHW27CA
SRS12M
HSR25A
SSR25WX
SHW27CA
LME80 LME100
Délais de
livraison courts
8 9
LME40 LME60
(Unité:mm)
* Les charges et les moments sont basés sur un facteur de certitude statique de 5.
10 11
Vis à billes selon DIN
THK vis à billes type EBB
Suite à un accroissement d’échelle de la production des fameuses vis à billes THK